4
Biologie moléculaire
En vrac en sachet refermable. Deux modèles disponibles : type Gilson (compatible avec EASY 40+, Gilson,
HTL, Biohit, Finnpipette, Jencons, Genex, Nichiryio, Kartell) et type Eppendorf (compatible avec EASY 40
Elite, Eppendorf, Gilson, Biohit, Brand, Socorex, HTL). Couleur naturelle.
	 Référence	 Référence 	 Type	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  par lot
	 TIPP-010-1K0 	 2 499 494	 0,5 - 10 μl type Gilson (A) 	 1000
	 TIPP-011-1K0 	 2 499 496	 0,5 - 10 μl type Eppendorf (B) 	 1000
	 En «pack économie» (en multiple de lots)
	 TIPP-010-40K 	 2 499 495	 0,5 - 10 μl type Gilson (A) 	 40 x 1000
	 TIPP-011-20K 	 2 499 497	 0,5 - 10 μl type Eppendorf (B) 	 20 x 1000
A B
Pointe en polypropylène pour micropipette 0,5 - 10 μl Standard Line, ASTIK’S
Pointe en polypropylène pour micropipette 20-300 μl Standard Line, ASTIK’S
Pointe en vrac en sachet. Type Eppendorf (compatible avec Gilson, Eppendorf, Biohit, Brand, Treff,
Nichiryo et Socorex). Couleur naturelle.
	 Référence	 Référence 	 Type	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  par lot
	 TIPP-300-1K0 	 2 499 508	 20 - 300 μl type Eppendorf 	 1000
Pointe en vrac en sachet refermable. Deux modèles disponibles : type Gilson (compatible avec EASY 40+,
Gilson, Eppendorf, HTL, Biohit, Finnpipette, Jencons, Genex, Nichiryo, Kartell, Socorex) et type Eppendorf
(compatible avec EASY 40 Elite, Eppendorf, Socorex, Nichiryo, Biohit, Brand).
	 Référence	 Référence 	 Type	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  par lot
	 TIPP-200-1K0 	 2 499 505	 2 - 200 μl type Gilson, jaune (A) 	 1000
	 TIPP-201-1K0	 2 499 507	 2 - 200 μl type Eppendorf, jaune (B) 	 1000
	 En «pack économie» (10 packs de 1000 pointes)
	 TIPP-200-10K 	 2 499 504	 2 - 200 μl type Gilson, jaune (A) 	 10 x 1000
	 TIPP-201-10K 	 2 499 506	 2 - 200 μl type Eppendorf, jaune (B) 	 10 x 1000
B
A
Rack de 96 pointes en polypropylène avec base et couvercle en polycarbonate transparent.
Deux modèles de pointes disponibles : type Gilson (compatible avec EASY, Gilson, Eppendorf, HTL, Biohit,
Finnpipette, Jencons, Genex, Nichiryo, Kartell, Socorex) et type Eppendorf (compatible avec Eppendorf,
Socorex, Nichiryo, Biohit, Brand). Autoclavable à 121ºC.
	 Référence	 Référence 	 Type	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  par lot
	 TIPB-200-096 	 2 499 457	 2 - 200 μl type Gilson, jaune	 96
	 TIPB-201-096 	 2 499 459	 2 - 200 μl type Eppendorf, jaune 	 96
	 Tour de 10 racks de 96 pointes
	 TIPB-200-960 	 2 499 458	 2 - 200 μl type Gilson, jaune 	 10 x 96
	 TIPB-201-960 	 2 499 460	 2 - 200 μl type Eppendorf, jaune 	 10 x 96
Pointe en polypropylène pour micropipette 2 - 200 μl Standard Line, ASTIK’S
Pointe en polypropylène pour micropipette 2 - 200 μl en rack Standard Line, ASTIK’S